BPシリーズプリント基板用端子台
端子金具
本体
端子間
ピッチ
（mm）
01 11
基本形 ストレート形

製品詳細 P13
10 BP101V 2～15
• 形番構成
BP1 01 S - 20
極数（P）
端子間ピッチ
端子金具形状（タイプNo.）
本体形状（タイプNo.）
• 形番構成（UL CSA規格認証製品の場合）
BP1 01 S - 20 U
U：UL CSA規格認証製品
無指定：標準品
極数
端子間ピッチ
端子金具形状（タイプNo.）
本体形状（タイプNo.）
1
BP シリーズ プリント基板用端子台 機種選択ガイド
00 05
極数（P）
端子
カバー
種別
ブリッジ形 センター形
BP100S
（2極専用） BP105S 2～20 A
－
2～20 －
BP100
（2極専用） BP105 2～20 A
－
2～20 －
BP205S 2～18 A
－
2～18 B
BP205 2～18 A
－
2～18 B
BP305S 2～18 B
2～18 B
BP305 2～18 B
2～18 B
• BPシリーズの端子カバー種別対応表
本体
タイプ
端子間
ピッチ
極数
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
BP1
7.62 A
9.5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
10 A
11 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
BP2
7.62 A
9.5 B
10 A
11 B
BP3
7.62 B
9.5 B
10 B
11 B
[ 対応表の見方 ]
 A：端子カバー種別Aが取付可能な極数（右記外観参照）

BLシリーズプリント基板用端子台
2段形端子台
形式 BL2B BL2C BL2E （形番構成）
BL2 □ - □□ 1C
端子間
ピッチ
B：7.62mm
C：8.5mm
E：10mm
端子構造
T： タッチダウン
（7.62、8.5mmのみ）
S： セルフアップ式
極数
10、16、20、30、34
端子間ピッチ 7.62mm 8.5mm 10mm
定格絶縁電圧 250V
定格通電電流 10A 15A 20A
端子ねじ M3 M3.5 M4
端子ねじの推奨締付トルク 0.6～1.0N・m 1.0～1.3N・m 1.4～2.0N・m
極数（P） 10、16、20、30、34
省スペース・省工数－タッチダウン構造採用の2段形。
端子間
ピッチ 7.62mm BL2B-T□1C、BL2B-S□1C
外形寸法図 （単位：mm）
1
2
93
8
BL2B
4
5
6
7
6.62
10.43
1
0.
5
6.
4
6.
8
9.
3
17
30
.5
4 0.8
8.4 12
0.6
6
7.62
7.62
12 24
L
1
プリント基板加工図（P：極数）
極数-ø1.6
±0.05
±0.05
±
0.
1
±0.057.62
7.62
B 3.81
B
12
• 適合圧着端子
6 max.
ø3.2 min.
3.8 max. 5.2 min.